
Jon Aga

MINNEORD

Jon Aga ble født 13. juli 1942 i Bodø og sovnet inn 13. juni hjemme i Larkollen

med sine nærmeste rundt seg etter en lengre tids sykdom. Han var svært

takknemlig for den gode behandlingen og omsorgen han fikk i helsetjenesten

vår.

Jon vokste opp i en handelsfamilie i Bodø. Hans farfar flyttet dit i sin tid fra

Agatunet i Hardanger, blant annet for å importere og selge frukt fra Hardanger.

Jon var alltid samfunnsinteressert, og i ungdommen var han aktiv i Bodø Unge

Høyre. Han studerte medisin i Caen i Frankrike og Lausanne i Sveits. Han

hadde distriktsturnustjeneste i Alta. Deretter ble han distriktslege i Rygge, og

fikk et langt liv der som kommunelege 1.

Jon startet Halmstad legekontor sammen med Reidun Førde, og utviklet det til

et godt legesenter med flere kolleger og medarbeidere. Han elsket yrket sitt og

brant for de mest sårbare, de med psykiske lidelser og de med rusproblemer.

Han var veileder for unge leger som ville bli spesialister i allmennmedisin. og

han var med på å arrangere møter og kurs for alle leger i Mosseregionen. Han

var sentral i arbeidet med å opprette en steinerskole lokalt, og som pensjonist

var han pådriver og styreleder for Fontenehuset i Moss. Her kan folk med
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psykiske og sosiale problemer føle trygghet og oppleve meningsfulle møter med

andre. Jon Aga ble en aktiv SV-politiker i Rygge, og satt to perioder i

kommunestyret der.

Jon var nysgjerrig til det siste, alltid på jakt etter ny innsikt, kunnskap og gode

samtaler. Han var viljesterk og kunne være strid. Han hadde også stor lyst på

spennende opplevelser, og la ut på lange seilturer med familie og venner langs

norskekysten og til Svalbard, samt til Karibia, Sør-Amerika og Antarktis. Men

Jon hadde alltid en trygg havn i Larkollen med sin kjære Wenche. De fikk to

barn sammen og fire barnebarn. Han ble veldig glad da ett av barnebarna

valgte å studere medisin.

Vi minnes Jon med glede og takknemlighet.
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